
TUTY

TIP PL AT Í  OD  S T Ř EDY  2 3 .  2 .         D O  Ú T ERÝ  8 .  3 .  202 2 3/22  

Běžná cena 34,90 Kč/ks (100 g = 34,90)

23. 2.–8. 3. 2022

Dezert pudingový
s příchutí vanilky, čokoládový
200 g
Akční cena při nákupu libovolných 2 ks
a předložení tohoto kuponu

5,90 Kč/ks (100 g = 2,95)

23. 2.–8. 3. 2022

Termix
vanilka, kakao, čoko-oříšek
90 g

Běžná cena 7,90 Kč/ks (100 g = 8,78)Běžná cena 9,90 Kč/ks (100 g = 4,95)

Akční cena při nákupu libovolných 2 ks
a předložení tohoto kuponu

5,90 Kč/ks (100 g = 6,56)

Ušetřete
s kupony

Figaro Banán v čokoládě
25 g + 20 %
100 g = 19,60

490
7,90

Orbit dóza
78 g, Spearmint + Sweetmint, 
Peppermint + Sweetmint
100 g = 70,38

5490
59,90

Hobžovy Strážnické brambůrky
60 g, vybrané druhy
100 g = 16,50

990
14,90

Professore 
Caribbean 
rum 38%
0,5 l
1 l = 438,–

219,–
249,–

Kapucín Tvaroh
250 g, měkký, polotučný
100 g = 7,56

1890
24,90

Bauer 
Romadur, Bavorský Pivní sýr
100 g, měkký zrající sýr
100 g = 24,90

2490
32,90

Nestlé Nesquik Snack
26 g, mléčný, kakaový
100 g = 38,08

990
12,90

Kunín Mléčná rýže
175 g, vybrané druhy
100 g = 7,94

1390
18,90

Danone Activia 
4x 120 g, vybrané druhy
100 g = 8,31

3990
51,90

Madeta Mozzarella 
22 % t. v s.
100 g = 17,90

1790
23,90

Madeta 
Jihočeská Zlatá Niva
110 g
100 g = 26,27

2890
38,90

Zott Toasty
150 g, tavený plátkový sýr – vybrané druhy
100 g = 15,27Bůčková mozaika

100 g = 12,90

1290
16,90

Dr. Oetker Pizza Feliciana
320 g/325 g/335 g/360 g, vybrané 
druhy, mražená
100 g = 14,03/13,82/13,40/12,47

4490
59,90

Chio Pom-Bär
50 g, vybrané druhy
100 g = 43,80

Président  
Tavený sýr 
150 g, vybrané druhy
100 g = 15,27Farmářská šunka

jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky Ranko na Facebooku COOP ClubuClub

2290
29,90

27,90

2190

Olma Míša  
tvarohový mls
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

21,90

1690

Rio Mare 
Kousky tuňáka
160 g (p. p. 112 g)/160 g (p. p. 120 g),  
ve slunečnicovém oleji, ve vlastní šťávě
100 g = 40,09/37,42

59,90

4490 24,90

2290

29,90

2190

Friskies kapsičky pro psy
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 9,98

3990
49,90



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

TUTY

TIP

Sada plastových dóz Accasa
3 ks, 1,25 l, pro skladování potravin
1 sada = 59,90

5990
AKCE

Sada kuchyňských chňapek 
Solid
2 ks, 100% polyester, různé barvy
1 sada = 74,90

7490
AKCE

Dóza skleněná Wallibuck
1,5 l, sklo/plast
1 ks = 79,90

7990
AKCE

Jar okamžitá pěna 
pěna 350 ml + náplň 375 ml, 
prostředek na nádobí
1 l = 206,76

14990
199,–

Linteo vlhčený toaletní 
papír
60 ks, s kyselinou mléčnou
1 ks = 0,50

2990
36,90

Velvet kosmetické 
ubrousky
150 ks
1 ks = 0,17

2490
29,90

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 29,80

1490
17,90

Budweiser Budvar 
Original
0,33 l, pivo světlý ležák
1 l = 45,15

1490
17,90

Rockstar energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 59,80

2990
36,90

Korunní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 6,60

990
12,90

Jacobs instantní káva
112 g/120 g/144 g, vybrané druhy
100 g = 41,88/39,08/32,57

4690
54,90

Pickwick Čaj
35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 94,–/82,25

3290
39,90

Sedita Attack oplatka
30 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

390
5,90

HAAS Šumivé tablety
80 g, vybrané druhy
100 g = 31,13

2490
29,90

Orion Lentilky
28 g
100 g = 31,79

890
12,90

Tchibo Family Classic
250 g, mletá káva
100 g = 22,76

5690
74,90

Hels Křen
200 g, extra silný
100 g = 9,95

Hamé Hotová omáčka
350 g, Boloňská, Milánská se žampiony
100 g = 8,54

2990
37,90

Hels Feferonkový krém
130 g, silně pálivý
100 g = 15,31

1990
26,90

Orion Lentilky Hexa
38 g
100 g = 31,32

1190
16,90

Šumavská pečeně
100 g = 16,90

1690
22,90

Nowaco 
Obalovaný květák
400 g, mražený
100 g = 9,73

3890
49,90

Nowaco Špenát
400 g, se smetanou a česnekem, 
mražený
100 g = 7,48

2990
39,90

Zott Zottarella
125 g, classic, bazalka
100 g = 17,52

2190
28,90

ABC Cream Cheese
100 g, vybrané druhy
100 g = 19,90

1990
25,90

Čerstvý sýr obalený
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490
32,90

Hollandia 
Krémový jogurt
180 g, jahoda, borůvka
100 g = 9,94

1790
23,90

Krajanka Nadýchaný 
jogurtový dezert
115 g, vybrané druhy
100 g = 10,35

1190
15,90

Wewalka 
Listové těsto
275 g, rozválené na pečicím papíru
100 g = 7,96

2190
28,90

Linteo Premium 
kosmetické polštářky
80 ks, heřmánek
1 ks = 0,29

2290
26,90


